
 

  

スマートフォンアプリ配信終了のお知らせ 

  

いつも BAGEL & BAGEL モバイルオーダー アプリをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。  

  

この度、2022 年 1 月 31 日をもちまして、アプリ（iOS および Android）の提供を終了いた

します。  

終了に伴い、すでにダウンロードいただいておりますアプリについても  

2022 年 2 月 1 日以降すべてご利用いただけなくなります。  

  

サービスの提供開始より、長きにわたり多くのお客様にご利用いただきまして、心より感謝

申し上げます。  

また、アプリ、サービスの終了に伴い、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上

げます。  

今後は BAGEL & BAGEL 公式 LINE にてクーポンの配布やテイクアウト機能の追加も予

定しておりますので  

この機会にぜひご登録ください。 

 

 BAGEL & BAGEL 公式 LINE 

https://ux.nu/hEy1u 

 

  

 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

https://ux.nu/hEy1u

